
PACHET MATERIALE INTRETINERE SI REPARATII

I.D.: 43326416

Data publicarii	26.06.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 701,96 RON - 701,96 RON

Descriere: Silicon Polimax:1bucx18,91=18,91 Nisip pt. constructii:1mcx113,45 Zavor:5bucx5,80=29,00 Platbanda otel 40x3mm/6m:2bucx23,53=47,06 Balamala sudabile:6bucx3,28=19,68 Adeziv Ceresit CM11,25kg:2bucx25,13=50,26 Ciment Romcim 40kg:2bucx18,91=37,82 Banda bituminoasa cu Al 10cmx10m:2bucx41,93=83,86 Gresie Petra beige:4,98mpx39,41=196,26 Lacat 40mm:1bucx16,72=16,72 Bit PH2:4bucx2,10=8,40 Bit PH1:2bucx2,52=5,04 Prelungitor magnetic:2bucx7,56=15,12 Cheie pt. autoforante tubulara 8mm:5bucx7,14=35,70 Cheie pt. autoforante tubulara 13mm:1bucx8,32=8,32 Aracet 1kg:1bucx4,96=4,96 Diblu 8x100mm:15bucx0,76=11,40 TOTAL VAL. FARA TVA=701,96Lei
